

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

Poznań, 18 marca 2021 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
/strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy.

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dotyczącej ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających oferty:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §1 ust. 2 lit. d wzoru umowy poprzez usunięcie „ceny netto”. Wykonawca informuje, że sprzedaż paliw prowadzona jest po bieżących dziennych cenach brutto na stacji paliw, powiększonych o należny podatek VAT. Wykonawca do każdej faktury dodaje załącznik, który zawiera wartość netto, brutto i VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §1 ust. 2 lit. d projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego poprzez usunięcie „ceny netto”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w §1 ust. 5 wzoru umowy w zakresie wglądu w portal ?

Informujemy, iż dostęp do konta ma wyłącznie Wykonawca, który jest uprawniony do zamawiania jak i blokowania elektronicznych kart i nie każdy Wykonawca umożliwia dostęp do portalu elektronicznego.

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu w §1 ust. 5 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie wglądu w portal elektroniczny.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie dnia do podania ceny do oferty. W formularzu ofertowym Zamawiający wskazał podanie cen z dnia 15.03.2021 r., natomiast SIWZ Rozdział II pkt 2 określił datę 16.03.2021 r. Ponadto różnica również dotyczy zakresu ilości litrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania cen w formularzu oferty z dnia 16.03.2021 r. oraz ilości litrów zgodnie z SWZ Rozdział II pkt 2. Zamawiający informuje, że modyfikuje Formularz ofertowy zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

Zamawiający określił w rozdziale II pkt 7 ppkt 2 SIWZ, że „Wykonawca powinien posiadać minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta Poznania oraz minimum 9 stacji w granicach administracyjnych powiatu poznańskiego”.

Zwracamy uwagę na fakt, czy warunek postawiony przez Zamawiającego nie jest niekorzystny dla niego. Zważywszy na specyfikę pracy oraz funkcjonowanie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, wątpliwości Wykonawcy budzi aspekt ograniczania się tylko do ilości stacji Wykonawcy na obszarze powiatu poznańskiego, który to powiat ma szeroki zasięg terytorialny, bez uszczegółowienia warunku udziału, aby stacje te były rozłożone w miarę równomiernie na terenie powiatu.

W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie dysponowania przez Wykonawcę stacjami paliw w powiecie poznańskim w odniesieniu do granic administracyjnych gmin poprzez wskazanie danych adresów/miejscowości, w których ma miejsce stacjonowanie Zespół Ratownictwa Medycznego.

W ocenie Wykonawcy, wybranie oferty Wykonawcy, który dysponuje min. 9 stacjami paliw na terenie powiatu poznańskiego nie rozmieszczonymi proporcjonalnie, przy zasięgu terytorialnym jaki obsługuje Zamawiający, może nie zaspokoić potrzeby Zamawiającego polegającej na zaopatrywaniu się w paliwo w miejscowościach lub niedaleko miejscowości w których Zamawiający świadczy pomoc zdrowotną. Konieczność dojeżdżania przez Zespół Ratownictwa do stacji paliw, która znajduje się w powiecie poznańskim, ale położona jest dosyć daleko od miejsca stacjonowania Zespołu, przyniesie Zamawiającemu dodatkowe uciążliwości polegające na utracie czasu i paliwa potrzebnego na dojechanie do miejsca tankowania.

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje informację o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiadać minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta poznańskie i powiatu poznańskiego w tym:

- **minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta Poznania**
- **minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych powiatu poznańskiego w tym:**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy Murowana Goślina,**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Suchy Las, Rokietnica**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Tarnowo Podgórne, Dopiewo**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Buk, Stęszew**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Mosina, Luboń, Komorniki**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Kórnik, Kleszczewo**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Swarzędz, Kostrzyn**
 - minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy Pobiedziska**

Pytanie 5:

W nawiązaniu do pytania nr 1 uzasadniającej kluczowy aspekt dostępności stacji paliw, Wykonawca prosi o rozważenie możliwości zmiany również kryterium oceny ofert poprzez umieszczenie punktacji poza ceną i upustem, również : „ilości stacji paliw na terenie kraju”, gdyż zasięg dyspozytorni Zamawiającego stanowi obszar terytorium poza granicami miasta Poznania oraz powiatu poznańskiego i w naszej ocenie szybka dostępność stacji paliw jest bardziej znacząca niż upust.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie kryterium oceny ofert i podtrzymuje kryteria określone w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 2 i ust. 3 poprzez zastąpienie zapisów: „bezgotówkową płatność” oraz „dokonanie płatności” na „bezgotówkowe dokonanie transakcji za pomoc karty paliwowej”? Karta paliwowa nie jest kartą płatniczą. Płatność następuje dopiero na podstawie wystawionej faktury, a karta pozwala na dokonanie transakcji nie płatności za nią.

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 1 ust. 2 i ust. 3 poprzez zastąpienie zapisów: „bezgotówkową płatność” oraz „dokonanie płatności” na „bezgotówkowe dokonanie transakcji za pomoc karty paliwowej”

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu korzystania z kart flotowych Wykonawcy jako załącznik nr 1 „instrukcja użytkowania kart” zgodnie z zapisem § 1 ust. 6? Regulamin stanowi załącznik do niniejszych zapytań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu korzystania z kart flotowych Wykonawcy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający doprecyzuje jaką cenę ma wskazać do oferty – podaną wg SWZ czy podaną wg formularza oferty?

Wykonawca zauważa, iż SWZ rozdz. II pkt 1 ppkt 2) wskazuje, iż należy podać cenę obowiązującą na stacji paliw Wykonawcy w Poznaniu z dnia 16.03.2021, natomiast w załączniku nr 1 do SWZ pkt 3 wskazuje, iż należy podać cenę obowiązującą na stacjach paliw Wykonawcy w Poznaniu na dzień 15.03.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podanie cen w formularzu oferty z dnia 16.03.2021 r. oraz ilości litrów zgodnie z SWZ Rozdział II pkt 2. Zamawiający informuje, że modyfikuje Formularz ofertowy zgodnie z SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 2 pkt d) poprzez usunięcie słowa: „netto”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §1 ust. 2 lit. d projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego poprzez usunięcie „ceny netto”.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 2 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje § 3 ust. 2 i akceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby zamówienie na karty paliwowe było składane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy przez Strony (§ 5 ust. 1)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby zamówienie na karty paliwowe było składane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy przez Strony.

UWAGA:

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1

Wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmianie ulega rozdział II podrozdział 7 pkt. 2 – jest:

2) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiadać minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta poznań i powiatu poznańskiego w tym:

- minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta Poznania
- minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych powiatu poznańskiego

Po zmianie (aktualny):

2) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiadać minimum 15 stacji paliw rozlokowanych na terenie miasta poznań i powiatu poznańskiego w tym:

- minimum 6 stacji paliw w granicach administracyjnych miasta Poznania
- minimum 9 stacji paliw w granicach administracyjnych powiatu poznańskiego w tym:
minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy Murowana Goślina,

„Sukcesywne zakupy paliw płynnych, w tym benzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego, skroplonego gazu ropopochodnego (LPG), za pomocą kart paliwowych uprawniających do bezgotówkowego tankowania pojazdów samochodowych przez 24 godziny na dobę na stacjach paliw wykonawcy”

Znak DZP-RJ-TP.001.2021

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Suchy Las, Rokietnica

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Tarnowo Podgórne, Dopiewo

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Buk, Stęszew

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Mosina, Luboń, Komorniki

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Kórnik, Kleszczewo

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gmin Swarzędz, Kostrzyn

minimum 1 stację paliw w granicach administracyjnych gminy Pobiedziska

2. Zamawiający modyfikuje **Załącznik nr 1 Formularz ofertowy** zgodnie z zapisami SWZ.
3. Zamawiający modyfikuje **Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego** z uwzględnieniem odpowiedzi na zadane pytania.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z:

- 23.03.2021r. godz. 10:00 (składanie ofert);
- 23.03.2021r. godz. 10:05 (otwarcie ofert)

na:

- 25.03.2021r. godz. 10:00 (składanie ofert);
- 25.03.2021r. godz. 10:05 (otwarcie ofert).

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami dotyczącymi treści SWZ Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji treści specyfikacji warunków zamówienia – SWZ wraz ze zmodyfikowanymi załącznikami. Zmodyfikowane dokumenty zamieszczono w plikach do pobrania (Ujednolicona wersja SWZ wraz z załącznikami - aktualne), dokonane zmiany zaznaczono czerwoną czcionką. Pozostałe dokumenty nie ulegają zmianie i dostępne są na stronie internetowej prowadzonego postępowania.